Atès que el projecte ha estat aprovat d’acord amb allò establert a la clàusula quatre del Conveni entre 

l’Ajuntament de Reus i l’Ajuntament de Constantí per a la cooperació mútua en màteria de Sanejament a 

dia 19 de novembre de 2025. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 660.539,72 € (sis-cents 
seixanta mil cinc-cents trenta-nou euros amb setanta-dos cèntims d’euro), IVA exclòs. Import 

corresponent al termini màxim de durada del contracte, incloses possibles pròrrogues i possibles modificats 

i que inclou l’execució de les tasques detallades en el projecte executiu, integrant de l’expedient de